COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:6" X7.5M
IN-ALUMFLEX14 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:14" X7.5 ST
IN-ALUMFLEX16 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:16" X7.5 ST
IN-ALUMFLEX10 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:10" X7.5 ST
IN-ALUMFLEX12 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:12" X7.5 ST
Lista de productos
CONDUCTOS - LINEA INDUTERM
Modelo Descripcion Unidad Medida
LINEA INDUTERM
IN-COREFLEX8
IN-FLEXCLIPS GANCHILLO P/UNIR TRAMOS DE FLEXDUCT X50U ST
IN-FLEXHANG CINTA DE ACERO P/MONT. D/COND. 30MX20MM ST
COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:8" X7.5M ST
IN-COREFLEX6
IN-COREFLEX14 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:14" X7.5 ST
IN-COREFLEX20 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:20" X7.5 ST
COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:6" X7.5M ST
IN-COREFLEX10 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:10" X7.5 ST
IN-COREFLEX12 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:12" X7.5 ST
IN-ALUMFLEX6 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:6" X7.5M ST
IN-ALUMFLEX8 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:8" X7.5M ST
CL-CINTA Cinta Aluminio 50m x 65mm x 50mm C/U
CL-PLUS PANEL LANA VIDRIO c/ AL 2.9x1.22x0.025 M C/U
Lista de productos
CONDUCTOS - LINEA ISOVER
Modelo Descripcion Unidad Medida
LINEA ISOVER